SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

7:00 Nghi thức Chào cờ Sở Ngoại vụ Toàn thể cơ quan

7:00 Lãnh đạo tiếp công dân Hội trường A PGĐ Toản

8:00 Họp toàn cơ quan Hội trường A Toàn thể cơ quan

Tham gia Đoàn công tác của tỉnh

tại Vương quốc Campuchia, nước

CHDCND Lào (từ ngày 31/3-

05/4/2024)

Campuchia, Lào
Phòng HTQT

(Đ/c Thu - PTP)

14:00

Họp thành viên UBND tỉnh nghe

thông qua các nội dung họp

HĐND tỉnh kỳ họp thứ 15

Trụ sở KNN tỉnh
GĐ Thanh Thuỷ

8:30

Họp rà soát công tác lập Quy

hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050

Trụ sở KNN tỉnh
GĐ Thanh Thuỷ

14:30

Dự Hội nghị Cán bộ chủ chốt về

lấy ý kiến gới thiệu cán bộ ứng cử

chức danh PCT Liên hiệp các tổ

chức hữu nghị tình Đồng Nai

Liên hiệp các tổ

chức hữu nghị

tình Đồng Nai

PGĐ Thắng

(TM cá nhân)

15:30

Dự Ký kết Bản ghi nhớ hợp tác

giữa UBND tỉnh và Tập đoàn Sun

Group

Trụ sở KNN tỉnh GĐ Thanh Thuỷ

7:30
Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ

với địa phương
Trụ sở KNN tỉnh
 ( 251/GM-UBND)

PGĐ Toản

8:00
Họp chi bộ qua truyền hình và

phát thanh trực tiếp tháng 4/2024
Hội trường A

Toàn thể đảng

viên cơ quan

Ngày tháng
Thời

gian
Nội dung công tác Địa điểm Phụ trách

Thứ Hai

01/4/2024

Thứ Ba

02/4/2024

Thứ Tư

03/4/2024

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số:         /TB-SNgV     Đồng Nai, ngày       tháng   4  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CƠ QUAN

từ ngày 01/4/2024 đến ngày 05/4/2024

Page 2

9:00

Họp trực tuyến trao đổi, thống

nhất với Sở Kinh tế, Thương mại

tỉnh Gyeongnam (Hàn Quốc);

VPDD tỉnh Gyeongnam tại

TPHCM về lịch trình Đoàn Thống

đốc tỉnh Gyeongnam và các nội

dung khác liên quan

Hội trường B (lịch

đăng ký của

P.HTQT)

GĐ Thanh Thuỷ;

PGĐ Thắng;

P. HTQT

14:00

Hội nghị đánh giá tác động của

Luật đất đai năm 2024 đến tình

hình phát triển kinh tế- xã hội tỉnh

Đồng Nai.

Trụ sở KNN tỉnh PGĐ Thắng

14:00 Họp Cấp uỷ Hội trường B Cấp uỷ

14:30 Họp Chi bộ Hội trường B
Toàn thể đảng

viên cơ quan

Thứ Năm

04/4/2024
14:00

Họp nghe báo cáo về xúc tiến đầu

tư tại nước ngoài
Trụ sở KNN tỉnh GĐ Thanh Thuỷ

Thứ Sáu

05/4/2024
Làm việc bình thường

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, đv;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Vinh

TL. GIÁM ĐỐC

Thứ Tư

03/4/2024

Page 3

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:28:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Văn Vinh<vinhdv.sngv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:34:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!